PEDRO GRAJALES EN EL DISTRITO ESPECIAL DE CALI.” 

NOMBRE DEL PROYECTO 
ADECUACIÓN PISTA DE ATLETISMO ESTADIO PEDRO 

GRAJALES EN EL DISTRITO ESPECIAL DE CALI 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
MUNICIPIO DE CALI DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL 

CAUCA. 

VALOR DEL CONTRATO 

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 

($288.624.504,00) M/CTE 

INTERVENTOR  

INGECO INGENIERIA DE CONSTRUCCIONES SAS 

REPRESENTADO LEGALMENTE POR CARLOS MARIO ROLON 

AMAYA IDENTIFICADO CON CC NO. 72.180.533. 

PLAZO 

• PLAZO TOTAL DEL CONTRATO: SEIS (6) MESES Y 

QUINCE (15) DIAS CALENDARIO. 

• PLAZO ETAPA DE REVISIÓN ESTUDIOS Y